Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3

11.07.2025 - 18:04

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 45.68 / Limit Mladinci 17 - 18: 45.68 / Limit Kadeti 15 - 16: 46.12 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 48.43 /

Limit Pomladi Pioneri - 12: 58.93

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts
Seniorki
1. DAMJANOVA, Sofia 07  Plivacki klub Vardar 2018 3521 568
2. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SWC Orion 35.62 548
3. TRPCEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Vardar 2018 38.34 439
4. GUDUMANOVSKA, Sofija 10  PK Neptun Skopje 3856 432
5. DONEVSKA, Angela 09 PK Oktopod 38.95 419
6. TRPINOVA, Marija 10 PK Neptun Skopje 39.11 414
7. STAVRESKA, Georgina 11  Plivacki klub Vardar 2018 3981 392
8. MILEVSKA, Katja 08 PK Skopje 4041 375
9. JORDANOVSKA, Neda 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 40.66 368
10. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 40.72 367
11. TRAJCEV, Angela 07  Plivacki klub Vardar 2018 40.74 366
12. TRAJCEV, Nadja 10  Plivacki klub Vardar 2018 41.00 359
13. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC Beta Sharks Skopje 4115 355
14. ZABOKOVA, Ana 07 PK Skopje 4150 346
15. KRSTEVSKA, Mia 01  Plivacki klub Vardar 2018 4161 344
16. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 4261 320
17. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4411 288
18. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4470 277
19. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 4492 273
20. TRIFUNOSKA, Irina 13  PK Skopje 4503 271
21. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 4530 266
22. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 4542 264
23. IVANOVSKA, Jana 08 AguaPro 4574 259
OUT OF LIMIT
24. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 46.42 247
25. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 46.75 242
26. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 46.90 240
27. MANCHEVSKA, Bojana 13 PK Neptun Skopje 46.96 239
28. BABIKJ, Teodora 10 PK Skopje 4760 229
OUT OF LIMIT
29. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 4762 229
30. MANEV, Mence 14 Aqua Pro 4841 218
31. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 4842 218
32. STOJANOSKA, Una 10 SWC Orion 4856 216
OUT OF LIMIT
33. NIKOLOVSKA, Elena 08 PK Neptun Skopje 48.74 214
OUT OF LIMIT
34. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 43.81 213
35. DIMOVSKA, Dora 07  Vaterpolo Klub Vardar 8 48.82 213
OUT OF LIMIT
36. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 4892 211
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3, Women, 50m Breaststroke, Seniorki

Rank YB Time Pts
37. GJEKIKJ, Sofija 12 PK Mladost 4921 208
OUT OF LIMIT
38. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 4922 207
39. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.32 206
40. HRISTOVSKA, Kalina 13 PK Neptun Skopje 49.84 200
41. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 4993 199
OUT OF LIMIT
42. KJULAVKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 50.30 194
43. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 50.40 193
44. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 50.54 192
45. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 51.02 186
46. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 5293 167
47. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 53.12 165
48. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 53.96 157
49. RAMCHILOVIKJ, Nadja 12 Plivacki klub Mladost lle Skopje 5412 156
OUT OF LIMIT
50. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 5432 154
51. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 5461 152
52. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 5471 151
OUT OF LIMIT
53. CVIJETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 5481 150
54. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 5494 149
55. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 56.02 141
56. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 56.82 135
57. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 5691 134
58. PAVLESKA, Eva 15 SWC Orion 56.94 134
59. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 57.74 128
60. FILEVA, Sara 16  Swimming club "Struga" Struga 58.92 121
61. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 58.96 120
OUT OF LIMIT
62. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 590.04 120
OUT OF LIMIT
63. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:00.51 111
OUT OF LIMIT
64. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:02.91 99
OUT OF LIMIT
65. MARTINOVSKI, Mila 14  Swimming Club Pingvin Skopje 1:03.50 96
OUT OF LIMIT
66. TRAJKOVA, Sofija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 1:20.24 47
OUT OF LIMIT
DSQ JAKIMOVSKA, Marija 11  PKKarposh
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO)]
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3, Women, 50m Breaststroke

Mladinki (2007 i pomladi)
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IVANOVSKA, Jana

OUT OF LIMIT

BLAZEVSKA, Mila
KALACOSKA, Katja
MILOSEVSKA, Lena
MANCHEVSKA, Bojana
BABIKJ, Teodora

OUT OF LIMIT

STEFANOVSKA, Andrea
MANEV, Mence
CAKAR, Despina
STOJANOSKA, Una
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKA, Elena
OUT OF LIMIT

TUNEVA, Gjorgina
DIMOVSKA, Dora
OUT OF LIMIT
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OUT OF LIMIT
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, Mladinki (2007 i pomladi)

Rank

40. KJULAVKOVSKA, Melanija

41. NIKOLOVSKI, Kalina

42. DIMITROVSKA, Anastasija

43. DIMITROVSKA, Jana

44. GRPCHEVSKI, Lana

45. CAKAR, Antonia

46. BRANKOVSKA, Angelina

47. RAMCHILOVIKJ, Nadja
OUT OF LIMIT

48. ZLATEVSKA, Nina

49. KOSTOVSKA, Kaja

50. LALCEVSKA, Lina
OUT OF LIMIT

51. CVIJETIKJ, Katja

52. POPOV, Katja

53. GEORGIEVSKA, Mina

54, SIMAKOSKA, Ana

55. VLASHKI, Kalina

56. PAVLESKA, Eva

57. LELIFANOVA, Jovana

58. FILEVA, Sara

59. JAKIMOVSKA, Tamara
OUT OF LIMIT

60. VELKOVSKA, Kalina
OUT OF LIMIT

61. DIMITROV, Sofi
OUT OF LIMIT

62. BILBILOVSKA, Katja
OUT OF LIMIT

63. MARTINOVSKI, Mila
OUT OF LIMIT

64. TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

DSQ JAKIMOVSKA, Marija

YB
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13
16
15
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16
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13
16
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13
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16
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15

11

SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]

Kadetki (2009 i pomladi)i

1. TRPCEVSKA, Kalina
GUDUMANOVSKA, Sofija
DONEVSKA, Angela
TRPINOVA, Marija
STAVRESKA, Georgina
BLAZEVA, Lena
TRAJCEV, Nadja
DZUGOMANOVA, Angelina

© N O~ WDN

10
10
09
10
11
13
10
11

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Atlantida
Swimming club "Struga" Struga
PK Oktopod

Plivacki klub Mladost lle Skopje

Swimming Club Pingvin Skopje
PK Mladost
PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

PK Mladost

Swimming club "Struga" Struga
Aqua Pro

SWC Orion

Swimming Club Pingvin Skopje
Swimming club "Struga" Struga
Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming Club Pingvin Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje

PK Karposh

Plivacki klub Vardar 2018
PK Neptun Skopje

PK Oktopod

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje

Time
50.30
50.40
50.54
51.02
52.93
53.12
53.96
54.12

54.32
54.61
54.71

54.81
54.94
56.02
56.82
56.91
56.94
57.74
58.92
58.96

59.04

1:00.51

1:02.91

1:03.50

1:20.24

38.34
38.56
38.95
39.11
39.81
40.72
41.00
41.15

Pts

194
193
192
186
167
165
157
156

154
152
151

150
149
141
135
134
134
128
121
120

120

111

99

96

47

439
432
419
414
392
367
359
355
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank YB Time Pts
9. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 4261 320
10. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4411 288
11. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4470 277
12. NAUMOVSKA, Sdofija 12 PK Skopje 4492 273
13. TRIFUNOSKA, Irina 13  PK Skopje 4503 271
14. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 4530 266
15. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 45.42 264
16. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4642 247
17. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 46.75 242
18. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 46.90 240
19. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 46.96 239
20. BABIKJ, Teodora 10 PK Skopje 4760 229
OUT OF LIMIT
21. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 4762 229
22. MANEV, Mence 14  AguaPro 4841 218
23. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 48.42 218
24. STOJANOSKA, Una 10 SWC Orion 4856 216
OUT OF LIMIT
25. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 48.81 213
26. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 48.92 211
27. GJEKIKJ, Sofija 12 PK Mladost 4921 208
OUT OF LIMIT
28. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 4922 207
29. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.32 206
30. HRISTOVSKA, Kalina 13  PK Neptun Skopje 49.84 200
31. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 4993 199
OUT OF LIMIT
32. KIJULAVKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 50.30 194
33. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 50.40 193
34. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 5054 192
35. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 51.02 186
36. GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 52.93 167
37. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 53.12 165
38. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 53.96 157
39. RAMCHILOVIKJ, Nadja 12 Plivacki klub Mladost lle Skopje 5412 156
OUT OF LIMIT
40. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 5432 154
41. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 5461 152
42. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 5471 151
OUT OF LIMIT
43. CVIJETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 5481 150
44. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 5494 149
45. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 56.02 141
46. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 56.82 135
47. VLASHKI, Kalina 13 AquaPro 56.91 134
48. PAVLESKA, Eva 15 SWC Orion 56.94 134
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank YB Time Pts
49. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 57.74 128
50. FILEVA, Sara 16  Swimming club "Struga" Struga 58.92 121
51. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 58.96 120

OUT OF LIMIT
52. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 59.04 120
OUT OF LIMIT
53. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:0051 111
OUT OF LIMIT
54. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:02.91 99
OUT OF LIMIT
55. MARTINOVSKI, Mila 14 Swimming Club Pingvin Skopje 1:03.50 96
OUT OF LIMIT
56. TRAJKOVA, Sofija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 1:20.24 47
OUT OF LIMIT
DSQ JAKIMOVSKA, Marija 11 PKKarposh
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]
Postari Pionerki (2011 i pomladi)
1. STAVRESKA, Georgina 11  Plivacki klub Vardar 2018 3981 392
2. BLAZEVA, Lena 13 SWC Orion 40.72 367
3. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC Beta Sharks Skopje 4115 355
4. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 4261 320
5. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4411 288
6. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4470 277
7. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 4492 273
8. TRIFUNOSKA, Irina 13  PK Skopje 4503 271
9. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 4530 266
10. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4642 247
11. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 46.75 242
12. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 46.90 240
13. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 46.96 239
14. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 47.62 229
15. MANEV, Mence 14  Agua Pro 4841 218
16. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 4842 218
17. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 43.81 213
18. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 48.92 211
19. GJEKIKJ, Sofija 12 PK Mladost 4921 208
OUT OF LIMIT
20. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 49.22 207
21. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.32 206
22. HRISTOVSKA, Kalina 13  PK Neptun Skopje 49.84 200
23. ZDRAVKOSKA, Simona 11 Plivacki klub Atlantida 49.93 199
OUT OF LIMIT
24. KJULAVKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 50.30 194
25. NIKOLOVSKI, Kalina 13 Plivacki klub Vardar 2018 50.40 193
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, Postari Pionerki (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts
26. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 50.54 192
27. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 51.02 186
28. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 5293 167
29. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 53.12 165
30. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 53.96 157
31. RAMCHILOVIKJ, Nadja 12 Plivacki klub Mladost lle Skopje 5412 156

OUT OF LIMIT
32. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 5432 154
33. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 5461 152
34. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 5471 151
OUT OF LIMIT
35. CVIJETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 5481 150
36. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 5494 149
37. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 56.02 141
38. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 56.82 135
39. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 5691 134
40. PAVLESKA, Eva 15 SWC Orion 56.94 134
41. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 57.74 128
42. FILEVA, Sara 16  Swimming club "Struga" Struga 58.92 121
43. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 58.96 120
OUT OF LIMIT
44, VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 590.04 120
OUT OF LIMIT
45. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:0051 111
OUT OF LIMIT
46. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:02.91 99
OUT OF LIMIT
47. MARTINOVSKI, Mila 14  Swimming Club Pingvin Skopje 1:03.50 96
OUT OF LIMIT
48. TRAJKOVA, Sdfija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 1:20.24 47
OUT OF LIMIT
DSQ JAKIMOVSKA, Marija 11  PKKarposh
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]
Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)
1. BLAZEVA Lena 13  SWC Orion 40.72 367
2. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 4411 288
3. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 4470 277
4. TRIFUNOSKA, Irina 13  PK Skopje 4503 271
5. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 46.42 247
6. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 46.75 242
7. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 46.96 239
8. MANEV, Mence 14  Agua Pro 4841 218
9. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 43.81 213
10. KARTALOVA, Mila 13 AquaPro 4892 211
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)

Rank YB Time Pts
11. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 49.22 207
12. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 49.32 206
13. HRISTOVSKA, Kalina 13  PK Neptun Skopje 49.84 200
14. KJULAVKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 50.30 194
15. NIKOLOVSKI, Kalina 13  Plivacki klub Vardar 2018 5040 193
16. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 50.54 192
17. DIMITROVSKA, Jana 13 Plivacki klub Atlantida 51.02 186
18. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 52.93 167
19. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 53.12 165
20. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 5396 157
21. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 5432 154
22. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 5461 152
23. CVIJETIKY, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 5481 150
24. POPOQV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 5494 149
25. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 56.02 141
26. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 56.82 135
27. VLASHKI, Kalina 13 AquaPro 56.91 134
28. PAVLESKA, Eva 15 SWC Orion 56.94 134
29. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 57.74 128
30. FILEVA, Sara 16  Swimming club "Struga" Struga 5892 121
31. JAKIMOVSKA, Tamara 15  Plivacki klub Vardar 2018 58.96 120
OUT OF LIMIT

32. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 59.04 120
OUT OF LIMIT

33. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:00.51 111
OUT OF LIMIT

34. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:02.91 99
OUT OF LIMIT

35. MARTINOVSKI, Mila 14  Swimming Club Pingvin Skopje 1:03.50 96
OUT OF LIMIT

36. TRAJKOVA, Sofija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 1:20.24 47
OUT OF LIMIT

mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

https://live.swimrankings.net/47498/

Nacionalna Plivacka Federacija .

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Swimming Club Skopje-Skopje

16.07.2025 0:49 - Page 8


mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

